
Ａ・Ｂレーン Ｃ・Ｄレーン
出品手数料 成約手数料 出品手数料 成約手数料

売切りブロック （１号車～） ３，０００円 ７，０００円 （５０００１号車～） ７，０００円 １０，０００円

スタート金額を指定して頂き、その金額より売切スタートで 乗用車のみ可能となります。評価点４点以上。

セリさせて頂きます。【クラッシュカーは除く】 ※ベイオーク出品歴１ヶ月以内は不可
ＭＡＸ２０ブロック（リニューアル） （20001号車～） ３，０００円 ９，０００円

クラッシュカー該当車を除く全車が出品可能 　　当ブロック再出品２回迄

※当該ブロック価格に関する定義 （73001号車～） ９，０００円 １０，０００円

・スタート価格は０円から２０万円以内で自由設定頂きます。

・応札が２０万円を超えた際は自動売切させて頂きます。

　　　　　　　　　（２０万円未満でも売切設定は可能です）

パワフル軽四ブロック （1000１号車～） ３，５００円 １４，０００円 【軽自動車･バン･トラック･大型車輌･走行不明･メーター改竄車は除く】

軽自動車で事故修復歴車以外の車輌が出品可能。 　　当ブロック再出品２回迄

【他の特定ブロック出品指定車輌・該当対象車輌は除く】 （76001号車～） ９，０００円 １０，０００円

軽四リフレッシュブロック （4000１号車～） ５，５００円 １４，０００円

軽自動車で事故修復歴車のみ出品可能。

【他の特定ブロック出品指定車輌・該当対象車輌は除く】

バントラブロック（出品条件変更） （3000１号車～） ９，０００円 １０，０００円 【軽自動車･バン･トラック･大型車輌･走行不明･メーター改竄車は除く】

形状が「バン」「トラック」「ダンプ」となる車輌(事故修復歴車も含む）。 　　当ブロック再出品２回迄

※積載量４トン以下・標準ボディまで出品可 ワールドカーブロック （8000１号車～） ９，０００円 １０，０００円

【他ブロック出品該当対象車輌及び8ナンバー車輌等（ｷｬﾝﾋﾟﾝｸﾞ・ ・売切りブロック・ＲＥユース１０・クラッシュカー・大型車輌を除く輸入車

放宣等）は除く】 【事故修復歴車は含む】

大型車ブロック （3500１号車～） １５，０００円 １５，０００円 リフレッシュブロック（レーン変更） （4500１号車～） １１，０００円 １０，０００円

積載量４トンを越える・ロング又はワイドボディ 事故修復車・大腐蝕車・冠水車・塩害車

形状がバス(乗車人数問わず)、その他特殊車輌、及び （但し、冠水車・塩害車は出品店の申告必要。）

ベイオークが大型車輌と判断した車輌（事故修復歴含む。） 【クラッシュカー･大型車他、他ブロック該当対象車輌は除く】

クラッシュカーブロック （9000１号車～） １１，０００円 １０，０００円 （25001号車～） ３，０００円 １３，０００円

事故現状車・災害車。

当日ブロック （9200１号車～） ９，０００円 １０，０００円 【修復歴有り・軽自動車・クラッシュ・大型・バントラは除く】

当日扱いにて受付した大型車を除く車輌（事故修復歴車含）

当日大型車ブロック （9300１号車～） １５，０００円 １５，０００円

当日扱いにて受付した大型車（事故修復歴車含） 検付手数料 ２，０００円

備　　考
出品受付時間 基本ブロック・・・火曜日午後３時迄の車輌搬入分 館内端末

当日ブロック・・・前日火曜日午後３時からセリ当日水曜午前１１時迄の車輌搬入分 入札含む

ベイネット

落札車輌・出品流札車輌の引き取りは、金曜日午後５時迄にお願い致します。 ＦＡＸ代行入札

金曜日午後５時以降は、落札車輌・出品流札車輌とも次週ＡＡに再出品とさせていただきます。

※（所定の手数料が必要になります。出品中止時も同様に手数料が必要になります。） スマホ・

タブレット

※別途消費税がかかります。

評価点４点未満については、一般ブロック・リフレッシュブロックとなります。

１５，０００　円

大型・当日大型以外のブロック落札時

大型･当日大型ブロック落札時

大型・当日大型以外のブロック落札時

１１，０００　円

１１，０００　円

１５，０００　円ワンプライスネット利用時

新鮮組６０ブロック（新設）
国産乗用車のみが出品可能となります。

･ＡＡ開催日より逆上り１ヶ月以内にオークション・ＮＡＫ加入の入札会
出品歴の無い車輌を当該ブロックの対象とする。評価点３点以上

大型・当日大型以外のブロック落札時

大型･当日大型ブロック落札時

一般ブロック（新設）
国産乗用車のみが出品可能となります。

車検付車輌のご成約時にのみ課金

ブロック区分

８，８００　円

･ＡＡ開催日より逆上り２ヶ月以内にオークション・ＮＡＫ加入の入札会
出品歴の無い車輌を当該ブロックの対象とする。評価点３点以上

ブロック区分

プレミアムブロック（新設）

新鮮組３０ブロック（新設）
国産乗用車のみが出品可能となります。

落　札　料

１２，０００　円

１４，０００　円大型･当日大型ブロック落札時

後商談にて落札時のみ

１７，５００　円

１３，０００　円

ワンプライスネット利用時

各出品ブロック別手数料一覧 （税別）


